
gumu". Rľííñmäľjñímäl

evzcsizcm ClSLO

DODATEK či 2

:V: .1079 [/1

ke smlouvě dílo č. ev. 286/2017 na zhotovení PD na stavb
”Www B'PFE'PUS łářăú

Sadový potok ve Frenštátě pod Radhoštěm ", uzavřené podle 6' íöñä'ť."

89/2012 Sb., občanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisů

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 Ol Frenštát pod Radhoštěm

Zdeňka Leščišinová, starostka
zastoupené: Mgr.

ICO: 00297852

DIČ: CZOOZ97852

bankovní spoj ení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen objednatel “)

lng. Jiří Vítek

se sídlem: Olomouc

mstoupený ve věcech smluvních: není zastoupen

Zastoupené ve věcech technických: není zastoupen

47189495IČQ:
DIC:

bankovní spojení: KB Olomouc

Číslo účtu:

(dále jen „ zhotovitel “)

(společně také ..squvní strany ")

V souladu s ustanovením bodu 9.2 článku IX. Ostatní 'tl závěrečná ustanovení Smlouvy 0 dílo

č. CV. 286/2017 116 zhotovení PD na stavbu Rekonstrukce propustku přes Sadový potok

ve Frenštátě pod Radhoštěm“. ve znění dodatku číslo ( dále jen „SOD“) se smluvní strany

dohodly na tomto Dodatku č. 2, kterým se mění nahrazuje původní znění článku I, Dodatku

č. l k SOD následuj ícim zněním:novým

I.

Původní znění:

Tímto dodatkern se mění původní znění bodu 2.1, odrážka 2 !u 3 čl. II. následovuě:

Projektová dokumentace bude objednateli předána společně pro společně územní a stavební

řízení po získání všech potřebných stanovisek a souhlasů dotčených orgánů !o správců Is,

však do 30.6.2018.nej později

I.

Nové znění:

Tímto dodatkem SČ mění původní znění bodu I. Dodatku č, 1 následovně:

/



dokumentace bude územní l :t stavebníProjektová obj ednateli předána společně pro společné

řízení
po

získání všech potřebných stanovisek a souhlasu dotčených orgánů aj správců IS,

však do 31 .10.201 8,nejpozději

II.

Ostatní články Smlouvy O dílo č. 286/2017 a Dodatku č. 1 k SOD č. 286/2017 zůstávají beze

změny.

Tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsan ve třech vyhotoveních každý platností originálu,

přičemž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a obj ednatel dvě vyhotovení.

III.

Doložka platnosti právního jednání: Záměr
uskutečnit

toto právní jednání byl schválen

usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. „23.3.7425. dne 19.9.2018

IV.

Smluvní
strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č, 340/2015 Sb.,

O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a O registru

smluv (zákon O registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato

smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. S mluvní

strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv obj ednatel. Smluvní strany dále prohlašuj í, že smlouva

neupravuj e obchodní tajemství.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami "d účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašuj í, že se řádně seznámily se zněním

Dodatku Č. 2 k SOD č, 286/2017 a \'Im důkaz souhlasu s jeho zněním přípojují své podpisy.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne /ľ .fy U/éP V Olomouci dne 'ICv 4D Z c A/

Město Frenštát
pad Radh oštěm

nám. Míru I

Radhoštěm

za Zhutovit

Mgr. Zdeňka Le ščišinová, starostka Ing. Jiří itek

lng Jřřl Vííek

STAV E *s \'i i PROJEÁEE


